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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Плеј Оф 2020-21

Дата 09.05.2021 Време 11 : 00 Место Скопје Сала ОУ Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Драчево од Скопје Капацитет на сала 500 10 13
ЕКИПА Б РК Скопје 2020 од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 26 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 19:06 1 Павловски Димитар 2298 0 1 0 22 25
Т2 52:08 4 Ристовски Бобан 2296 0 1 1 22 26
Т3 59:23 5 Димовски Александар 2297 9 24 42 54 57 5 1 2 23 26

7 М 6 Дабевски Филип 2293 12 46 47 55 4 2 2 24 26
Досу. 3 7 Атанасовски Марио 2289 0 2 3 25 26
Реал. 2 9 Вујиќ Марко 2284 0 2 4 26 26

10 Јаховиќ Едис 2294 16 40 2 3 4 26 27
11 Ангелов Иван 2486 10 32 43 44 4 8 3 5
12 Станиќ Андреј 2588 0 4 5
15 Андовски Бобан 2279 1 6 18 23 31 5 01:18 09:07 35:18 35:18 4 6
17 Соколовски Дамјан 2287 0 48:42 5 6
21 Матовски Димитар 2520 14 33 48 55 4 5 7
29 Пејковски Ѓорѓи 2285 0 6 7
31 Петковски Димитар 2290 47 57 2 5 7 7
34 Тевдовски Матеј 2273 0 7 8

8 8
А Велимир Настески 5117

26

8 9
Б Панов Игор 2302 8 10
Ц 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 9 29 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 5 5 6 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 10 13
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13
Т1 29:30 1 Стојкоски Давид 2015 0 12 13
Т2 54:34 2 Мирчевски Давид 2578 0 12 14
Т3 58:52 4 Мишевски Марио 2008 9 11 39 53 4 13 14

7 М 5 Чакалиќ Бојан 2013 9 24 25 33 36 37 49 7 44:51 54:59 13 15
Досу. 2 13 Калајџиски Симон 2009 13 42 2 01:18 13 16
Реал. 0 15 Атанасовски Филип 2006 0 13 17

16 Трајчевски Дино 2547 0 14 17
19 Грујовски Велимир 2002 2 44 45 3 6 14 18
20 Благопетров Лука 2546 0 14 19
22 Пешевски Андреј 2007 47 1 15 19
23 Димчевски Благој 2012 6 18 22 54 4 21:44 16 19
25 Киселовски Леонид 2001 8 18 23 40 52 59 6 28:49 16 20
26 Трифуновски Бране 2017 0 17 20
30 Блажевски Далибор 2504 0 13:17 17 21
96 Михајловски Христијан 2003 0 18 21

19 21
А Будимир Адријана 5119

27

19 22
Б Филиповски Јован 2515 20 22
Ц 21 22

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 27 32 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 4 19 21 25

Дежурен лекар Владимир Зелениковски Судија А Димитар Митревски
Записничар Моника Ѓорѓиевска Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Дариан Дураковски Контролор Саше Јанкулоски


